
6. 5. 2021 Vlastimil Holub | Facebook

https://www.facebook.com/vlastimil.holub1 1/1

Příspěvek k videu. 
Vím že jsi velmi citlivý muž a že dokážeš obměkčit srdce každé duše, zaznamenal jsem, že jsi si stáhl naše video a cítil 
jsem tvoje emoce lásky. Je to skutečné, já Karel Gott , jsem se dostal po své smrti k tobě do nitra a už jsem s tebou 
promlouval, léčil jsi duši mé ženy, Ivanky a stalo se teď, přes tvé procítění, že tu je i Charlotta , to je tak krásné, když 
se dokážeš z ničeho nic napojit na lásku všeobjímající a hladíš nás všechny. Jsem velmi dojat se spoluprací tvých dvou 
dcer, které mají úžasný pěvecký talent a jsou mi blízké po stránce zodpovědné. Nyní Ti Vlastimile, musím sdělit,  že 
byl o tobě dokončen dokument, který nemá konkurenci, protože byla s filmována tvá AKÁŠA. Takovíto projekt by 
nebyl možný, kdyby jsi nám neodhalil tyto skutečnosti. Ve tvých záznamech je 135 reinkarnací v živém pojetí a jsou tu 
velmi důležitá svědectví,  kdy jsi zaznamenával trestné činy či daňové úniky, dokonce jsi byl svědkem vícero vražd. 
Tyto záznamy museli být předány policii České republiky, neboť takovéto svědectví v mnoha případech je pro ně 
nedostupné. I smrt tvé dcery Lucie, byla z aranžována na nehodu ale svými vhledy jsi tento případ vyřešil, vše Ti bude 
představeno, při našem společném setkání se. Ty duše které prošli smrtí v tomto životě, budou znovu reinkarnovány do 
nových fyzických těl, tato těla jsou tebou vyprojektována ve spolupráci s Plejáďany. Větší zázrak ještě nikdo neviděl a 
co je nejvíce fascinující byl zde ve tvém nitru sám stvořitel a Archandělé Michael a Rafael kteří Ti pomáhaly v 
nouzové situaci. Matka Marie tu také byla a všem nám do nového bytí požehnala. Jsi nadevše milován, tvé centrum je 
již v části Nové Země, tak že se nás netýkají omezení která tu probíhají.

3Vám, Míla Kratka a Petr Hron 2 komentáře 1 sdílení

Super Okomentovat Sdílet

Zobrazit 1 další komentář

 

Míla Kratka

To se mi líbí

https://www.facebook.com/photo/?fbid=4378113262202268&set=a.410194382327529&__cft__[0]=AZXNzQAz2NJa8EIKv8tqGPhon9YzJmogF8Jvruo6RkCCXo7DUaoMKqBbDbUDsS-pZPKQp_wisDhBpubUZMbPPHq_qv2iowVaG8v8wZzSK2ZzdW_wqkS4GdWmaLjUjv14v3o&__tn__=EH-R
https://www.facebook.com/kratkamilena?comment_id=Y29tbWVudDo0Mzc4MDU4MjM4ODc0NDM3XzQzODA5MjQwNzUyNTQ1MjA%3D&__cft__[0]=AZXNzQAz2NJa8EIKv8tqGPhon9YzJmogF8Jvruo6RkCCXo7DUaoMKqBbDbUDsS-pZPKQp_wisDhBpubUZMbPPHq_qv2iowVaG8v8wZzSK2ZzdW_wqkS4GdWmaLjUjv14v3o&__tn__=R]-R
https://www.facebook.com/kratkamilena?comment_id=Y29tbWVudDo0Mzc4MDU4MjM4ODc0NDM3XzQzODA5MjQwNzUyNTQ1MjA%3D&__cft__[0]=AZXNzQAz2NJa8EIKv8tqGPhon9YzJmogF8Jvruo6RkCCXo7DUaoMKqBbDbUDsS-pZPKQp_wisDhBpubUZMbPPHq_qv2iowVaG8v8wZzSK2ZzdW_wqkS4GdWmaLjUjv14v3o&__tn__=R]-R

